
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Mylome Luxury Hotel & Resort 5* UAI /
Turkija, Alanija - Okurdžalaras (Okurcalar)

Trukmė 8 dienos, 7 naktys Nuo 1.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

8 dienos, 7 naktys Keletą dienų Kelionės kryptis: Turkija

Amberturo vertinimu: 5* (De'luxe)

daugiau viešbučio nuotraukų čia

Alanija/ Okurdžalaras (Okurcalar)

„UAI/ Ultra all inclusive“ – ultra viskas įskaičiuota

 

Adresas: Okurcalar Mh. Sarburun Cd. No: 12, Alanya/ Antalya,Türkiye

Tel.: +90 242 527 55 55

info@mylomehotels.com

www.mylomehotels.com

Mylome Luxury Hotel & Resort 5* - 2020 m. atidarytas modernus, išskirtinio dizaino, “De'luxe” klasės viešbutis. Apie 90
km iki Antalijos, apie 80 km iki Gazipašos oro uostų bei apie 35 km iki Alanijos kurorto centro. Ant Viduržemio jūros kranto,
turintis  nuosavą smėlio – žvyro paplūdimį.  13 aukštų pagrindinis pastatas,  tarytum terasomis leidžiasi  link jūros.  Viso
viešbutyje 454 numeriai, iš kurių 53 “Swim Up” bei 18 “Family Swim Up”, turinčių atskirą išėjimą į baseiną, 90% viešbučio
kambarių su vaizdu į jūros pusę. Viešbučio bendras plotas 30.000 m². Nors viešbutyje yra vandens parkas, su vandens
nusileidimo kalneliais,  labiau rekomenduojame porų, jaunavedžių bei pavienių suaugusiųjų keliautojų arba šeimoms su
vyresniais vaikais poilsiui.

Vieta:

ant Viduržemio jūros kranto;

apie 90 km iki Antalijos oro uosto;

apie 100 km iki Antalijos miesto;

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/keliu-dienu-turai
https://amberturas.lt/turkija
https://mylomehotels.com/en/galeri/
mailto:info@mylomehotels.com
http://www.mylomehotels.com/


apie 80 km iki Gazipaša (Alanijos) oro uosto;

apie 25 km iki Manavgat miesto;

apie 30 km iki Sidė miesto;

apie 35 km iki Alanijos miesto;

atstumas iki jūros: 1 linija;

netoli yra “Litore Resort Hotel & SPA” 5* ir “Laguna Beach Alya Resort & SPA Hotel” 5* viešbučiai.

Įsiregistravimas į viešbutį: po 14:00

Išsiregistravimas iš viešbučio: iki 12:00 (vėlyvas išsiregistravimas (late Check out) – už papildomą mokestį).

Atsiskaityti galima šiomis kreditinėmis banko kortelėmis: Visa, Master Card, Euro Card.

Apgyvendinimas su gyvūnais: negalimas.

Viešbutis:

viešbutį sudaro – vienas pagrindinis 13 -iu aukštų pastatas;

viso viešbutyje – 454 numeriai;

bendras viešbučio plotas – 30.000 m2;

viešbutyje 6 liftai;

viešbutis atidarytas – 2020 m.;

Kelionės programa



Į kelionės kainą įskaičiuota

Į kelionės kainą neįskaičiuota



Pastaba! viešbučių aprašymai yra paruošti, sezono pradžioje, remiantis pateikta informacija iš viešbučių. Kelionių
organizatorius "Amberturas" neatsako už sezono metu viešbučiuose padarytus pakeitimus. Prašome įsiregistruojant į
viešbutį, registratūroje paprašyti "Fact sheet" – viešbučio informacinį lapą, kuriame bus nurodytos maitinimo vietos bei
laikai, mokamų ir nemokamų paslaugų aprašymai.


